Ricoh
F a t t i
Magazine di Ricoh Italia n. 61www.ricoh.it
Servizi e tecnologie per il Digital
Workplace, soluzioni per la stampa
professionale, servizi documentali gestiti,
servizi IT
La nuova offerta

FATTI RICOH
Best
Sellers
I nuovi multifunzione intelligenti offrono diverse applica-
zioni di scansione e stampa per una varietà di servizi di
archiviazione in cloud. È quindi possibile condividere fa-
cilmente le informazioni tra diverse sedi e tra vari utenti e
dispositivi. Grazie alle caratteristiche dei nuovi dispositivi
aumenta così la produttività del luogo di lavoro e si riduce
la quantità dei documenti cartacei.
I 13 modelli della gamma IM a colori - disponibili in diverse configurazioni - sono dotati di alimentatore automatico fron-
te-retro (ARDF) o a singolo passaggio (SPDF). Il fax è sempre una opzione aggiuntiva. Tra gli accessori di finitura il finisher
per produrre libretti e due altri finisher interni da 250 e 500 fogli. Interessanti novità l’Unità di piegatura multipla per
produrre brochure e volantini anche piegati in 3 e l’Unità di scansione carta di piccolo formato.
MODELLO	 STAMPE	 ALIMENTATORE	 FUNZIONI
IM C2000(A)	 20 ppm	 ARDF (IMC2000)
 		  SPDF (IM C2000A)
IM C2500(A)	 25 ppm	 ARDF (IMC2500)
 		  SPDF (IM C2500A)
IM C3000(A)	 30 ppm	 ARDF (IMC3000)
 		  SPDF (IM C3000A)
IM C3500(A)	 35 ppm	 ARDF (IMC3500)
 		  SPDF (IM C3500A)
IM C4500(A)	 45 ppm	 ARDF (IMC4500)
 		  SPDF (IM C4500A)
IM C5500(A)	 55 ppm	 ARDF (IMC5500)
 		  SPDF (IM C5500A)
IM C6000	 60 ppm 	 SPDF
SCALABILE • I nuovi dispositivi possono essere personalizzati a seconda delle
esigenze e le loro funzionalità sono espandibili in base alla crescita delle attività.